
Projektas 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SPALIO 25 D.  

SPRENDIMO NR. TS-297 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

TVARKYMO IR ŠVAROS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TSP- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1 dalimi, Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisykles, 

patvirtintas Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-297 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildyti 47.36 papunkčiu: 

„47.36. prašyti išmaldos viešose vietose ar ją duoti, aukoti. Draudimas netaikomas 

religinėms apeigoms ir kulto ceremonijoms, vykstančioms kulto pastatuose ir aplink juos, taip 

pat renginiuose, kuriems išduotas leidimas (pažymėjimas) dėl suderintos renginio 

(susirinkimo) vietos, laiko ir formos;“ 

2. Papildyti 47.37 papunkčiu: 

„47.37. lankytis parkuose pažeidžiant parko lankymo taisykles.“ 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sergejus Lemziakovas, mob. tel. (8 683) 61 376 

  



 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIUS 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SPALIO 25 D. SPRENDIMO NR. TS-297 „DĖL 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS TVARKYMO IR ŠVAROS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 4 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Kauno rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklės buvo patvirtintos 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-297. Nuo to laiko 

atsirado poreikis jas papildyti keliais papunkčiais, padėsiančiais efektyviau palaikyti viešąją 

tvarką apribojant išmaldos prašančių asmenų elgesį viešose vietose bei asmenų elgesį 

lankantis parkuose. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas – pakeisti Kauno rajono savivaldybės teritorijos 

tvarkymo ir švaros taisykles. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai).  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje nurodyta, kad 

savo priimtus teisės aktus gali keisti pati savivaldybės taryba. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Neigiamų padarinių nenumatoma. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimas Nr. TS-297 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“.  

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti jų šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre, viešinamas Savivaldybės interneto 

svetainėje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Nevertinama. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 



Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą parengė ir atsakingas už sprendimo įvykdymą – Kauno rajono 

savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas Sergejus Lemziakovas.  

 

 

Skyriaus vedėjas    Sergejus Lemziakovas 


